
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS  2007 M. LIEPOS  26 D. 
SPRENDIMO NR. T-240  „DöL PAKRUOJO  RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 2  PRIEDO 
PAKEITIMO 

 
2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-417 

Pakruojis  

 

 

 

 

           Atsižvelgdama į  „Versm÷s“ pradin÷s mokyklos  direktor÷s prašymą, Pakruojo  rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a :     

      Nuo 2008 m. sausio 1 d. iš dalies  pakeisti: 

        1.  Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo  Nr. T-240 „D÷l 

Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 2 priedą:  

        1.1. Stulpelio „Versm÷s“ pradin÷ mokykla“ eilut÷je „Mokytojo pad÷j÷jas“ vietoje „2,0“ 

įrašyti „3,0“, eilut÷je „Iš viso“ vietoje skaičiaus „23,5“ įrašyti skaičių „24,5“. 

        2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo  Nr. T-272 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo 

Nr. T- 240 „D÷l Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 

2 priedo dalinio pakeitimo“ 1.5 punktą.  

 

 

 

 

 

Meras                              Saulius Gegieckas  

 

 


